
ZARZĄDZENIE NR 25/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku,zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r. 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 968 872,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 060 872,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 92 000,00 zł. 

Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: VBDHN-GUQJN-PPVCN-WSLDB-TVANX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 90 000,00 90 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 90 000,00 90 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 90 000,00 90 000,00

Razem: 0,00 90 000,00 90 000,00

Strona 1 z 2

Id: VBDHN-GUQJN-PPVCN-WSLDB-TVANX. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 3 900 872,00 878 872,00 4 779 744,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 900 872,00 878 872,00 4 779 744,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 900 872,00 878 872,00 4 779 744,00

Razem: 3 900 872,00 878 872,00 4 779 744,00

Strona 2 z 2

Id: VBDHN-GUQJN-PPVCN-WSLDB-TVANX. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 2 908 000,00 0,00 2 908 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 908 000,00 0,00 2 908 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 898 000,00 10 000,00 2 908 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 10 000,00 -10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 855,00 0,00 47 855,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 47 855,00 0,00 47 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 855,00 6 000,00 40 855,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -6 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 115 518,00 0,00 6 115 518,00

80101 Szkoły podstawowe 4 486 985,00 0,00 4 486 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 050,00 30 000,00 121 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 395 935,00 -30 000,00 4 365 935,00

80104 Przedszkola 1 298 223,00 0,00 1 298 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 603,00 39 000,00 500 603,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 836 620,00 -39 000,00 797 620,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 310,00 0,00 330 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 -2 000,00 328 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 310,00 2 000,00 2 310,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 90 000,00 125 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 90 000,00 125 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 90 000,00 125 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 720,00 0,00 57 720,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 720,00 0,00 57 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 720,00 5 000,00 25 720,00

4260 Zakup energii 37 000,00 -5 000,00 32 000,00

Razem: 9 164 093,00 90 000,00 9 254 093,00

Strona 1 z 2

Id: VBDHN-GUQJN-PPVCN-WSLDB-TVANX. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 3 854 058,00 878 872,00 4 732 930,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 854 058,00 878 872,00 4 732 930,00

3110 Świadczenia społeczne 3 854 058,00 878 872,00 4 732 930,00

Razem: 3 854 058,00 878 872,00 4 732 930,00

Strona 2 z 2

Id: VBDHN-GUQJN-PPVCN-WSLDB-TVANX. Podpisany Strona 2




